[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 DECRETO Nº 773/2013
“DECRETA PONTO FACULTATIVO NO ÂMBITO CÂMARA MUNICIPAL”

Marcus Vinicius Müller Pegoraro, Presidente da Câmara  Municipal de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber e promulgo o seguinte Decreto:

Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, nos dias 24 e 31 de dezembro de  2013,  durante todo o dia, em face das festividades natalinas e de final de ano.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

CANGUÇU/RS, 23 DE DEZEM BRO DE 2013.

                Marcus Vinicius Müller Pegoraro

                   -  Presidente –
Publique-se:
Ildo Blodorn

Coordenador da Presidência
PAGE
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

[image: image1.png]_1113133003.doc
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-